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  نارنجیمصدومان ناحیه 

این ناحیه فقط  . کسب امتیازدراین ناحیه شامل نوارهایی به رنگ نارنجی می باشد که سراسر پیست با این نوارها پوشانده شده اند

  منحصر به ربات هاي دستی می باشد و در مقایسه با ناحیه قرمز امتیاز کمتري دارد.

 
  مصدومان ناحیه زرد

گیري مصدومان ناحیه قرمز قرار خواهند داشت. توجه شود که در این مسابقات هایی مشابه محل قرارمصدومان ناحیه زرد در محل

توجه شود در این ناحیه فقط ربات هاي خودکار ها) رها نخواهد شد.زرد (و سایر محیط هیچ مصدومی به صورت آشکار در محیط

  امتیاز کسب خواهند کرد و به ربات هاي دستی در این ناحیه هیچ امتیازي تعلق نمی گیرد.

  گزارش مصدومان ناحیه زرد

ر علائم حیاتی مصدوم را گزارش نماید. اگر مصدومی پس از آنکه ربات، مصدومی را در ناحیه زرد پیدا کرد باید متوقف شود تا اپراتو

توسط ربات خودکار پیدا شود ولی اپراتور آن را به داور گزارش ندهد، امتیاز مصدوم مورد محاسبه قرار نخواهد گرفت. همچنین پس 

چرخاند و یا وضعیت زوم از آنکه ربات در ناحیه زرد مصدومی را پیدا کرد، اپراتور اجازه نخواهد داشت که حسگرهاي ربات را ب

  باشد.  می "ادامه حرکت"دوربین را تغییر دهد. تنها ارتباط فرمانی اپراتور و ربات، فرمان 

  در ناحیه قرمز احتمالی موانع

           سانتیمتر) 30هاي آزاد سه طبقه (مجموعا به ارتفاع حدودي اختلاف سطح با لوله 

           دار موربسطح شیب 

            تغییر در پلکان به نحوي که ربات مجبور به چرخیدن روي پلکان شود (مثلا با قرار دادن اجسامی بر روي پلکان، یا قراردادن

 اي و یا قرار دادن پلکان مورب).با ساختار استوانه پلکان

           در مسیر حرکت بر روي استپ  سانتیمتر) 80متر (تا عرض حداقل حدود  1,2هایی به عرض کمتر از در نظر گرفت دالان

 فیلد.
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            شود از بازوي مکانیکی مناسبی بر متر هم برسد. لذا توصیه می سانتیمتر120ارتفاع محل قرار گرفتن مصدوم، ممکن است تا

  روي ربات خود استفاده نمایید.

 

  میز اپراتور

متر است. لذا فضایی که براي اتاق فرمان  1,2در  1,2کوچکتر از کل فضایی که براي اتاق اپراتور در نظر گرفته شده است، یک اتاق 

  تطبیق دهید. 1,2در  1,2ربات در نظر دارید را با یک میز 

  نقشه

           اي که ربات دیگر تواند بر روي نقشهشود میاگر تیمی بیش از یک ربات در زمین دارد، مصدومی که توسط یک ربات پیدا می

 مشخص شود.تولید کرده است هم 

         کاربر اجازه ندارد محل مصدوم را بر روي نقشه مشخص کند و محل قرار گرفتن مصدوم باید فقط با فشردن یک دکمه فیزیکی

 یا یک دکمه بر روي واسط گرافیکی یا هر مکانیزم دیگري که کاربر را در تعیین موقعیت مصدوم دخیل نکند، مشخص گردد.

           باشد. در صورتیکه تیم در پایان زمان مسابقه نقشه را تحویل نداده باشد، نقشه شه جزو زمان مسابقه میزمان تحویل نق

  شود.تحویل گرفته نمی

  زمین مسابقههاي آیتم

 توان انتظار داشت که هاي پر از سنگریزه نیز در زمین مسابقه قرار داده شوند. همچنین میتوانید انتظار داشته باشد که پالتمی

هاي کوچک در نظر گرفته شود که بتوانند سریعتر خود را به نواحی مختلف زمین برسانند. همچنین در هایی براي رباتدالان

ها موثر واقع شود. ممکن جاهایی از زمین مسابقه کمتر باشد تا کوچک بودن ربات 120جاهایی از زمین مسابقه، عرض زمین از 

  کاملا تاریک باشد.

  هازاویه شیب

  باشد.درجه می 45باشد. شیب ناحیه قرمز حداقل درجه می 20ها در زمین زرد و نارنجی، حداکثر اویه شیبز

  

  هاترکیب ربات

تواند فقط یک ربات هدایت شونده از راه دور را در زمین قرار دهد ولی قرار دادن هر تعداد ربات خودکار بلامانع است. هر تیم می

  هاي قبلی را تعمیر کرد.توان در زمین مسابقه قرار داد و یا رباتربات هاي جدیدي را می، Reset بدیهی است پس از هر
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  بازوي رباتیک

متر قرار دارند و یا بسیار نزدیک  سانتی120حداکثرهاي ها باید بتوانند مصدومانی که در ارتفاعتوجه کنید که در مسابقات ، ربات

شود اکثر مصدومان زمین سعی می سانتی متر می باشد) 120جهت عبور ربات ها  (عرض پیستزمین هستند را نیز مشاهده کنند.

 هایی را داشته باشند.مسابقه چنین وضعیت

  زمان مسابقه

باشد. زمان اندازي ربات، زمان یافتن مصدومان و زمان تحویل گزارشات میزمان مسابقه شامل زمان نصب تجهیزات کنترل و راه

اي، یک دقیقه 20باشد. به عنوان مثال براي یک مسابقه ها و مرحله مسابقه، متغیر میقه بسته به تعداد تیمدقی 30تا  10مسابقه از 

اندازي کند و یا به یافتن مصدومان و گزارش آنها بپردازد، اما یک دقیقه دقیقه ربات خود را نصب و راه 19تیم می تواند حداکثر 

می گزارش (شامل نقشه) نداشته باشد، از این یک دقیقه براي ادامه آخر فقط مخصوص تحویل گزارش است. اگر تی

  توان استفاده کرد.استفاده کند. براي تهیه گزارش از کل بیست دقیقه زمان مسابقه می تواندنمی  جستجو

  

Reset و Stop  

           مسابقه خارج شوند و درب ورودي را ببندند. پس هاي خود را در زمین قرار دادند، باید از زمین پس از آنکه اعضاي تیم، ربات

هاي خودکار یا هدایت شونده از راه دور ارسال نماید. پس تواند فرمان شروع حرکت را به رباتاز بسته شدن درب ورودي، اپراتور می

 از شروع مسابقه، نفري از افراد تیم اجازه ندارد وارد زمین شود و رباتی را راه اندازي نماید.

           شوند و ربات مورد نظر را متوقف نمایند. در این حالت،  زمینتوانند وارد در صورتیکه رباتی دچار مشکل شود، اعضاي تیم می

ها باید به نقطه شروع برگردند و اگر تیم بخواهد ربات را تعمیر نماید و مجددا از آن در همین ماموریت استفاده کند، تمامی ربات

شود. بدیهی است که اگر مانده در نظر گرفته میي از صفر براي این تلاش بعدي تیم در این ماموریت با زمان باقیامتیازدهی جدید

در تلاش دوم (و یا تلاشهاي بعدي)، امتیازات کسب شده از تلاش اول (تلاشهاي قبلی) کمتر باشد، تلاشی که امتیاز بیشتري دارد 

یکه تیم بخواهد از ادامه کار رباتی در یک ماموریت صرفنظر کند، باید ربات در جایی که مورد محاسبه قرار خواهد گرفت. در صورت

 خارج شود. از زمین مسابقه زمین مسابقه جابجا شده و یا درمتوقف شده تا پایان این ماموریت قرار بگیرد و نباید 

           تداي هر تلاش قابل تغییر است. اما ربات جدیدي را در هایی که در زمین قرار می گیرند در ابدر هر ماموریت ترکیب ربات

 توان در زمین قرار داد.حین انجام ماموریت نمی

           به همراه یکی از ربات  که توسط سرپرست پیست در اختیار تیم قرار داده می شود تواند یک جسم رادر هر تلاش، تیم می

 .که این آیتم امتیاز اضافی در بر خواهد داشت قرار گیردهاي خود به داخل زمین بفرستد تا در محل مصدوم 

           پس از هر Resetهایی را که متوقف کرده به نقطه اولیه برگرداند و یا از زمین خارج نمایدتواند ربات، تیم می. 
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  ترکیب امتیازات

  باشد:ترکیب امتیازات براي مصدومان هر ناحیه از زمین متفاوت می

          گزارش علائم ، امتیازمصدومان ناحیه زرد: امتیاز نقشه 

           گزارش علائم ، امتیازنقشه ، امتیازدر محل مصدوم جسممصدومان ناحیه نارنجی: امتیاز براي قرار دادن 

            گزارش علائم ، امتیازدر محل مصدوم، امتیاز نقشه جسممصدومان ناحیه قرمز: امتیاز براي قرار دادن 

            در محل مصدوم،امتیاز گزارش علائم جسمطبقه دوم و روي رمپ و پله: امتیاز براي قرار دادن  

  توجه:

سانتیمتري از سطح زمین قرار می گیرند و اکثرا   120 تا 20هاي با توجه به اینکه مصدومان در نواحی مختلف مسابقه در ارتفاع

  بازوي مکانیکی مناسبی را طراحی نمایند.ها نیز در طبقات بالا قرار دارند، تیم

  امتیاز نقشه

ها باید سعی دهد، تنها یک نقشه به داور تحویل دهد. یعنی تیمهایی که در زمین قرار میهر تیم اجازه دارد فارغ از تعداد ربات

صورت براي هر هاي خود را با هم تلفیق نمایند و تنها یک نقشه تحویل بدهند. در اینهاي بدست آمده از رباتنمایند که نقشه

دقت یست امتیاز بر اساس کیفیت نقشه، پدر نظر گرفته خواهد شد که این   امتیازشان داده شده باشد، مصدوم که بر روي نقشه ن

ي ربات بر روي نقشه، نشان دادن مسیر حرکت قطه شروع و جهت قرار گرفتن ابتدانشان دادن نقرارگرفتن ربات بر روي نقشه ، 

شه، متفاوت خواهد بود. در صورتیکه اپراتور تصمیم بگیرد بیش از یک با ابعاد معلوم بر روي نق grid ربات بر روي نقشه و ترسیم

  خواهد بود. داراي سقف امتیاز   هانقشهنقشه به داور تحویل بدهد، امتیاز نقشه براي هر مصدوم در تمامی 

قرار دارد)، اپراتور اجازه گیرد که مصدوم در آن پالت رسد (بطور کامل بر روي پالتی قرارمیهنگامی که ربات به نزدیکی مصدوم می

به برنامه تولید  فشردن یک دکمه  تواند بابر روي نقشه مشخص کند، بلکه فقط می  بطور دستی  ندارد، محل قرار گرفتن مصدوم را

محل قرار گرفتن این مصدوم را بر روي نقشه قرار دهد. مشخص کردن مصدوم بطور دستی،   بصورت خودکار نقشه اعلام کند که

  دهد!به صفر کاهش می  قشه براي آن مصدوم راامتیاز ن

توجه : تیم هاي شرکت کننده در این لیگ دقت داشته باشند ارتباط خود را با پایگاه مسابقات جهت دریافت اطلاعات و تغییرات 

  احتمالی قوانین حفظ نمایند.مسئولیت هر گونه بی اطلاعی از قوانین جدید بر عهده تیم ها خواهد بود.

  موفقیت با آرزوي

 

 


